Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

Corso: 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso: 2

N. ID Studente Matricola Data Nasc. ISEE Esito Motivazioni

1 13438 50048627  30-08-2001 15157.5 Escluso ~ RINUNCIAPOSTOLETTO

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 1/6



Corso: 1212

Grad

000001
000002
000003
000004

000005

. ID Studente

13659
11776
13620
13640

15638

* % %
* *
*

*
* 4 %

Finanziato

jl dall'Unione europea

NextGenerationEU

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

DELLA

PON

RICERCA
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

Ente Regionale pro su Derefu a s'lstddiv Universiftariv de Tatari

@ per il diritte
allo Studie
Universitario
assar

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso:
Matricola Data Nasc.
50048723  04-10-2002
50048672  03-12-2001
50048611  23-04-2002
50048691 13-11-1996
50048717 11-07-1998

2

52,00
48,00
42,00

24,00

20,00

Merito Media Status

28
28
27,2

26,8

26,7

ISEE

11858.9
19845.1
2923.26

5720.8

8976

Esito

Beneficiario
Beneficiario
Beneficiario

Idoneo non
beneficiario

Idoneo non
beneficiario

Ente Regionale

Motivazioni

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Pag.

2/6



ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

%% Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

Corso: 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso: 4
Grad. ID Studente Matricola Data Nasc. Merito Media Status ISEE Esito Motivazioni
000001 7313 50036125 05-09-2000 165,00 27,8 F 13556 Beneficiario
000002 8085 50036359 27-03-2000 135,00 27,4 F 5771.92 Idoneo non

beneficiario

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Pag.

3/6



ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

%% Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

Corso: 1213 URBAN.PIANIFIC.DELLA CITTA DEL TER.DELL'AMB.E Anno di corso: 2
DEL PAES.
Grad. ID Studente Matricola Data Nasc. Merito Media Status ISEE Esito Motivazioni
000001 14837 50052957 10-01-2001 60,00 27,7 F 0 Beneficiario
000002 14835 50052486 16-11-1997 48,00 27 F 0 Idoneo non

beneficiario

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Pag.

4/6



ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

%% Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1226 PIANIFICAZIONE E POLITICHE PER LA CITTA, Anno di corso: 3
L'AMB.E IL PAESAG.

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

Grad. ID Studente Matricola Data Nasc. Merito Media Status ISEE Esito Motivazioni
000001 324 50044599 08-11-1996 81,00 28,4 F 3931.41 Idoneo non
beneficiario

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo Pag. 5/6



ol

RICER
€ INNOVAZIONE

2ol 4 - zonzao

%% Finanziato
L dall'Unione europea
i NextGenerationEU

Ente Regionale pro su Deretu a s'stidiu Universitariu de Tatari
Ente Regionale
er @ " e
allo Studio
s f Universitario
Es8E

Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022
IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
DELLA

Corso: 1235 ARCHITETTURA Anno di corso: 3
Grad. ID Studente Matricola Data Nasc. Merito Media Status ISEE Esito Motivazioni
000001 4902 50044576  13-03-1993 91,00 28,6 F 15548.3 Idoneo non
beneficiario
000002 1700 50042233 26-12-1993 82,00 27,4 F 2928.8 Idoneo non
beneficiario

F.to il Direttore del Servizio Amministrativo

Pag.

6/6



