













ESCLUSI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso: 2

N.	ID Studente	Matricola	Data Nasc.	ISEE	Esito	Motivazioni
1	13438	50048627	30-08-2001	15157.5	Escluso	RINUNCIA POSTO LETTO















IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso: 2

Grad. ID Studente	Matricola	Data Nasc.	Merito I	1edia S	tatus	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 13659	50048723	04-10-2002	52,00	28	F	11858.9	Beneficiario	
000002 11776	50048672	03-12-2001	48,00	28	F	19845.1	Beneficiario	
000003 13620	50048611	23-04-2002	42,00	27,2	F	2923.26	Beneficiario	
000004 13640	50048691	13-11-1996	24,00	26,8	F	5720.8	Idoneo non beneficiario	
000005 15638	50048717	11-07-1998	20,00	26,7	F	8976	Idoneo non beneficiario	















IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1212 SCIENZE DELL'ARCHITETTURA E DEL PROGETTO Anno di corso:

Grad. ID Studente	Matricola	Data Nasc. N	Merito N	1edia S	tatus	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 7313	50036125	05-09-2000	165,00	27,8	F	13556	Beneficiario	
000002 8085	50036359	27-03-2000	135,00	27,4	F	5771.92	Idoneo non beneficiario	















IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1213 URBAN.PIANIFIC.DELLA CITTA DEL TER.DELL'AMB.E Anno di corso: 2 DEL PAES.

Grad. ID Studente	Matricola	Data Nasc.	Merito	Media S	tatus	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 14837	50052957	10-01-2001	60,00	27,7	F	0	Beneficiario	
000002 14835	50052486	16-11-1997	48,00	27	F	0	Idoneo non beneficiario	















IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

PIANIFICAZIONE E POLITICHE PER LA CITTÀ, Corso: 1226

L'AMB.E IL PAESAG.

Anno di corso:

3

Grad. ID Studente	Matricola	Data Nasc.	Merito	Media S	tatus	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 324	50044599	08-11-1996	81,00	28,4	F	3931.41	Idoneo non beneficiario	















Graduatoria definitiva ALLOGGIO - A.A. 2022/2023 29/09/2022 IDONEI - SEDE: ALGHERO - ALTRI ANNI

Corso: 1235 ARCHITETTURA Anno di corso:

Grad. ID Studente	Matricola	Data Nasc.	Merito	Media S	tatus	ISEE	Esito	Motivazioni
000001 4902	50044576	13-03-1993	91,00	28,6	F	15548.3	Idoneo non beneficiario	
000002 1700	50042233	26-12-1993	82,00	27,4	F	2928.8	Idoneo non beneficiario	